1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz.
933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537),

Rada Gminy Wąpielsk
 uchwala, co następuje:

§1
Udziela się z budżetu Gminy Wąpielsk pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu w
wysokości 757 588,81 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset
osiemdziesiąt osiem zł 81/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
,Przebudowa drogi powiatowej nr 21180 Szafarniaâ€” Wąpielsk â€” Długie â€” Rypin
od km 6+598 do km 11+550 (ode. Wąpielsk â€” Półwiesk Mały)", tj. na realizację
zadania podstawowego w kwocie 744 356,81 zł oraz na wykonanie robót dodatkowych